СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.08.2017г. № 67
с. Лосево
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 21.08.2015г. № 179 «О похоронном деле на территории Лосевского сельского поселения Семилукского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», рассмотрев требование прокуратуры Семилукского района от 22.05.2017 № 2-6-2017 и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 21.08.2015г. № 179 «О похоронном деле на территории Лосевского сельского поселения Семилукского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 2 п. 4.2 приложения к решению изложить в новой редакции:

«2) медицинское свидетельство о смерти, выданное медицинской организацией и (или) свидетельство о смерти, выданное территориальным органом ЗАГС.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Лосевского

сельского поселения

	Н.В.Киреевский

 УТВЕРЖДАЮ:
 Глава Лосевского сельского поселения

 Семилукского муниципального района

 Воронежской области

Н.В.Киреевский____________________

АКТ

 от 04.08.2017 года

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 04.08.2017 года № 67 «О внесении изменений в решение от 21.08.2015 №179 «О похоронном деле на территории Лосевского сельского поселения Семилукского муниципального района»

 Дата начала обнародования – 04.08.2017 г.

 Дата окончания обнародования - 13.08.2017

Мы нижеподписавшиеся Зубов Сергей Анатольевич – депутат Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения 1968 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Лосево улица Транспортная, дом 5/2

Першина Любовь Владимировна – специалист первой категории администрации Лосевского сельского поселения, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Лосево улица Заречная дом 25

Емкова Наталья Васильевна– инспектор по налогам администрации Лосевского сельского поселения, 1971года рождения, зарегистрированная по адресу: село Лосево улица Заречная дом№25

 Составили настоящий акт о том, что 04.08.2017 года на стендах расположенных в зданиях администрации Лосевского сельского поселения по адресу: село Лосево улица Советская 11; МКУК «Лосевский сельский Дом культуры» по адресу: село Лосево улица Школьная, 13,в здании МКОУ Совхозная средняя общеобразовательная школа по адресу: село Гремячий Колодезь улица Школьная, 1А разместили копию решения Совета народных депутатов Лосевского сельского от 04.08.2017 года № 67 О внесении изменений в решение от 21.08.2015 №179 «О похоронном деле на территории Лосевского сельского поселения Семилукского муниципального района»

 Зубов С.А.

 Емкова Н.В.

 Першина Л.В.